ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____» _______20____г.

Руководителю ___________________________
                       (наименование учреждения, организации)

________________________________________

________________________________________
                      (фамилия, инициалы руководителя)

(от)_____________________________________
  (фамилия, инициалы одного из законных представителей)

________________________________________

зарегистрированного (ой) по месту

жительства:

________________________________________
                                                 (адрес)

________________________________________

контактный телефон: _____________________

________________________________________
                          (дом., раб., мобильный тел.)

Прошу разрешить забирать из детского сада в ______________ учебном

году моего ребенка _________________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. ребенка, год рождения)

года рождения, посещающего___________________ группу № _______,
следующим лицам:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

_________________                                                  /______________________/
           (подпись)                                                                                       (расшифровка подписи)